АДМИНИСТРАЦИЯ
     БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    ОБОЯНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 апреля 2015 года №9-р

О включении в резерв управленческих кадров Быкановского сельсовета Обоянского района

         В соответствии  с постановлением Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области от 03.02.2014г. №18 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области (протокол от  10.04.2015г.    №2):

	1.Включить граждан в резерв управленческих кадров Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области по целевой группе:
	«Должности руководителей муниципальных казенных, бюджетных учреждений»  согласно приложению №1.
	2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области.
	3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Т.И. Луневу.
	  4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быкановского сельсовета                                А.В. Кононов

Приложение №1
К распоряжению Главы
Быкановского сельсовета
Обоянского района Курской области
от 17.04.2015г. №9-р

Целевая группа должностей руководителей  муниципальных казенных, бюджетных учреждений

	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая
должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание
для включения в
 резерв

	действующий резерв

	резерв перспективы развития

	Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района

	1
	Кононова
Марина Ивановна
	Заведующая МКУК
«Быкановская сельская библиотека» Обоянского района Курской области
	Директор муниципального казенного учреждения «Быкановский сельский дом культуры» Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии
от 10.04.2015 № 2

[bookmark: _GoBack]